[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_23.03.2012_ № _295_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012_ № _295
поселок Кугеси

Об отмене постановлений главы Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2.1. части 2 статьи 4 Федерального закона от 15.11.1997г.  № 143-ФЗ "Об актах гражданского состояния",    статьей 44    Устава   Чебоксарского района Чувашской Республики администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  следующие постановления главы Чебоксарского района Чувашской Республики:
от 29.12.2007г. № 1103 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по выдаче повторных свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, иных документов, подтверждающих факт государственной регистрации актов гражданского состояния, а также извещений об отсутствии записи акта  гражданского состояния»;
от 29.12.2007г. № 1111 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация заключения брака»;

от 29.12.2007г. № 1112 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация расторжения брака»;

от 29.12.2007г. № 1113 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Представление сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»;

от 16.09.2008г. № 1185 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация смерти»;
от 16.09.2008г. № 1186 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация рождения»;
от 23.09.2008г. № 1198 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Восстановление и аннулирование записей актов гражданского состояния»;
от 23.09.2008г. № 1199 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация перемены имени»;
от 05.12.2008г. № 1543 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация усыновления (удочерения)»;

от 05.12.2008г. № 1544 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация установления отцовства»;
от 09.09.2008г. № 1146 «Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Внесение исправлений и изменений в записи актов гражданского состояния или об отказе в этом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики   Л.Г. Арсентьеву.

	И.о. главы администрации
	В.Н. Мустаев

Клиент

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0818.doc  стр. 2 из 2